
Trophée Rougemont Rhin
GOLF DE ROUGEMONT LE CHATEAU, GOLF DU RHIN - 15.06.2024 - 16.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BITTNER, Thierry GRAND-EST 5,3 36 26 62

2 --- BURNET, Fadi ROUGEMONT 1,4 31 27 58

3 --- NEFF, Frédéric ROUGEMONT 7,0 29 28 57

4 --- BECQ, Romain RHIN 9,7 21 31 52

5 --- SIMON, Vincent ROUGEMONT 7,8 27 25 52

6 --- SCHMITT, Lionel RHIN 8,3 32 20 52

7 --- ROHMER, Jean-Christophe BOULEAUX 3,5 20 31 51

8 --- MICHEL, Christophe PRUNEVELLE 8,2 25 26 51

9 --- HILD, Michel BOULEAUX 5,5 27 23 50

10 --- MESSMER, Alexandre ROUGEMONT 3,1 22 25 47

11 --- BOURRON, Philippe ROUGEMONT 8,5 24 19 43

12 --- TACQUARD, Julien PRUNEVELLE 10,4 25 17 42

13 --- LACK, Jean-Marie RHIN 11,9 20 21 41

14 --- BECQ, Jean-Denis RHIN 10,8 21 20 41

15 --- DIETSCHY, Denis RHIN 11,2 15 23 38

16 --- CAVANNA, Arthur ROUGEMONT 7,4 21 16 37

17 --- LUTRINGER, Bernard ROUGEMONT 7,0 23 14 37

18 --- TACCONELLI, Gianni RHIN 13,4 18 17 35

19 --- ORLANDI, Yves ROUGEMONT 12,8 19 16 35

20 --- STROSSNER, Martin RHIN 13,6 17 16 33

21 --- WEBER, Pierre RHIN 12,1 18 15 33

22 --- SCHÖN, Moritz RHIN 16,1 15 16 31

23 --- JAEGY, Cedric ROUGEMONT 11,1 18 12 30

24 --- WILLENER, Andreas RHIN 17,5 11 14 25

25 --- ROTSEN, Marcel ETRANGER 19,6 13 12 25

26 --- TRZEBIATOWSKI, Paul ASPTT STRASBOUR 18,3 14 10 24

27 --- ABEL, Philippe RHIN 18,8 12 11 23

28 --- BIANCHI, Jean-François LEZZA 18,8 15 8 23
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29 --- BAUER, Claude ROUGEMONT 12,8 11 10 21

30 --- MANIGOLD, Patrice BOULEAUX 16,8 13 8 21

31 --- GOMEZ OROZCO, Walter ROUGEMONT 23,5 16 5 21

32 --- SEMELIN, Didier RHIN 17,9 7 12 19

33 --- MALICZAK, Thomas ROUGEMONT 36,2 10 9 19

34 --- FURSTER, Adrien ROUGEMONT 20,6 8 10 18

35 --- MENDEL, Pascal RHIN 33,6 12 5 17

36 --- BRAHY, Nicolas ROUGEMONT 23,8 8 8 16

37 --- MALICZAK, Frederic ROUGEMONT 22,8 14 2 16

38 --- ISCHIA, Olivier ROUGEMONT 41,5 6 6 12

39 --- STALDER, Michel ROUGEMONT 17,9 9 0 9

40 --- STEFANESKU, Erhard RHIN 32,8 1 2 3

41 --- GÜNTERT, Bruno RHIN 8,5 DNS 25 DNS

42 --- RINDERLIN, Christophe RHIN 8,4 DNS 25 DNS

43 --- MARTIN, Denis RHIN 14,5 DNS 21 DNS

44 --- WALCZAK, Arthur RHIN 6,2 DNS 21 DNS

45 --- HOLZENKAMP, Nicolas RHIN 7,9 DNS 20 DNS

46 --- GERDUM, Hans Jurgen RHIN --- DNS 20 DNS

47 --- RODONI, Arnaldo 11,0 DNS 15 DNS

48 --- BOHL, Raphaël RHIN 13,7 DNS 11 DNS

49 --- CARLESSO, Sergio RHIN 10,3 DNS 11 DNS

50 --- EYRICH, Joachim RHIN 17,6 DNS 11 DNS

51 --- MOREL, Denis ROUGEMONT 19,1 DNS 8 DNS

52 --- WALTER, Maxime ROUGEMONT 32,3 DNS 6 DNS

53 --- CARMIGNON, Jean-Marie ROUGEMONT 25,3 DNS 4 DNS

54 --- BONCOUR, Michel CH HOMBOURG 39,5 DNS 2 DNS

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BOURRON, Myriam ROUGEMONT 8,7 30 21 51

2 --- WEISSKOPF, Monica RHIN 12,2 17 19 36

3 --- ISCHIA, Michele ROUGEMONT 23,3 16 17 33

4 --- BURNET, Lina ROUGEMONT 20,6 16 11 27

5 --- BIANCHI, Nathalie LEZZA 26,7 17 10 27

6 --- KÖTTER, Linda RHIN 19,2 12 14 26

7 --- MANIGOLD, Eliane BOULEAUX 18,0 13 12 25

8 --- WEBER, Danièle RHIN 10,0 12 10 22

9 --- BOISSAYE, Chantal RHIN 22,3 10 9 19
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10 --- BOEST, Renate RHIN 22,4 11 8 19

11 --- DIETSCHY, Sabine RHIN 25,5 6 7 13

12 --- ABEL, Carole RHIN 22,8 6 7 13

13 --- STEFANESKU, Vera RHIN 31,6 4 5 9

14 --- BAUER, Suzanne ROUGEMONT 28,9 6 3 9

15 --- LEROUX, Isabelle ROUGEMONT 31,0 5 1 6

16 --- HULVERSCHEIDT, Karin Inga RHIN 39,8 3 2 5

17 --- MAY, Regina RHIN 9,7 DNS 22 DNS

18 --- MOSER, Fabienne RHIN 34,0 DNS 11 DNS

19 --- STALDER, Cathy ROUGEMONT 23,1 DNS 6 DNS

20 --- CARMIGNON, Chantal ROUGEMONT 23,5 DNS 5 DNS

21 --- WALTHER, Ilse RHIN --- DNS 4 DNS

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BITTNER, Thierry GRAND-EST 5,3 39 32 71

2 2 NEFF, Frédéric ROUGEMONT 7,0 34 36 70

3 3 SCHMITT, Lionel RHIN 8,3 39 30 69

4 4 BECQ, Romain RHIN 9,7 27 41 68

5 5 MICHEL, Christophe PRUNEVELLE 8,2 31 36 67

6 --- BOURRON, Myriam ROUGEMONT 8,7 38 29 67

7 --- SIMON, Vincent ROUGEMONT 7,8 32 34 66

8 --- LACK, Jean-Marie RHIN 11,9 29 35 64

9 --- BECQ, Jean-Denis RHIN 10,8 30 32 62

10 --- ORLANDI, Yves ROUGEMONT 12,8 31 30 61

11 --- TACQUARD, Julien PRUNEVELLE 10,4 33 27 60

12 --- WEISSKOPF, Monica RHIN 12,2 28 31 59

13 --- BURNET, Fadi ROUGEMONT 1,4 30 29 59

14 --- HILD, Michel BOULEAUX 5,5 30 29 59

15 --- BOURRON, Philippe ROUGEMONT 8,5 31 28 59

16 --- DIETSCHY, Denis RHIN 11,2 23 35 58

17 --- TACCONELLI, Gianni RHIN 13,4 28 30 58

18 --- ROHMER, Jean-Christophe BOULEAUX 3,5 21 35 56

19 --- STROSSNER, Martin RHIN 13,6 28 27 55

20 --- WEBER, Pierre RHIN 12,1 27 26 53

21 --- MESSMER, Alexandre ROUGEMONT 3,1 22 28 50

22 --- JAEGY, Cedric ROUGEMONT 11,1 26 24 50

23 --- CAVANNA, Arthur ROUGEMONT 7,4 26 24 50

Page 3 sur 6
16.06.2024 16:06



24 --- LUTRINGER, Bernard ROUGEMONT 7,0 28 22 50

25 --- BAUER, Claude ROUGEMONT 12,8 22 23 45

26 --- WEBER, Danièle RHIN 10,0 20 22 42

27 --- MARTIN, Denis RHIN 14,5 DNS 36 DNS

28 --- RINDERLIN, Christophe RHIN 8,4 DNS 35 DNS

29 --- GÜNTERT, Bruno RHIN 8,5 DNS 34 DNS

30 --- MAY, Regina RHIN 9,7 DNS 33 DNS

31 --- HOLZENKAMP, Nicolas RHIN 7,9 DNS 28 DNS

32 --- WALCZAK, Arthur RHIN 6,2 DNS 28 DNS

33 --- RODONI, Arnaldo 11,0 DNS 27 DNS

34 --- BOHL, Raphaël RHIN 13,7 DNS 23 DNS

35 --- CARLESSO, Sergio RHIN 10,3 DNS 22 DNS

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 ISCHIA, Michele ROUGEMONT 23,3 37 40 77

2 2 KÖTTER, Linda RHIN 19,2 29 36 65

3 3 BURNET, Lina ROUGEMONT 20,6 36 26 62

4 4 BOISSAYE, Chantal RHIN 22,3 31 30 61

5 5 SCHÖN, Moritz RHIN 16,1 27 32 59

6 --- ROTSEN, Marcel ETRANGER 19,6 28 30 58

7 --- MANIGOLD, Eliane BOULEAUX 18,0 27 29 56

8 --- TRZEBIATOWSKI, Paul ASPTT STRASBOUR 18,3 30 26 56

9 --- GOMEZ OROZCO, Walter ROUGEMONT 23,5 35 21 56

10 --- BIANCHI, Jean-François LEZZA 18,8 29 26 55

11 --- BOEST, Renate RHIN 22,4 24 30 54

12 --- ABEL, Carole RHIN 22,8 27 27 54

13 --- ABEL, Philippe RHIN 18,8 26 27 53

14 --- WILLENER, Andreas RHIN 17,5 22 30 52

15 --- FURSTER, Adrien ROUGEMONT 20,6 23 29 52

16 --- DIETSCHY, Sabine RHIN 25,5 24 27 51

17 --- MANIGOLD, Patrice BOULEAUX 16,8 27 24 51

18 --- MALICZAK, Frederic ROUGEMONT 22,8 33 14 47

19 --- SEMELIN, Didier RHIN 17,9 18 28 46

20 --- BRAHY, Nicolas ROUGEMONT 23,8 23 21 44

21 --- STALDER, Michel ROUGEMONT 17,9 21 5 26

22 --- CARMIGNON, Chantal ROUGEMONT 23,5 DNS 31 DNS

23 --- MOREL, Denis ROUGEMONT 19,1 DNS 29 DNS
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24 --- EYRICH, Joachim RHIN 17,6 DNS 29 DNS

25 --- STALDER, Cathy ROUGEMONT 23,1 DNS 21 DNS

26 --- CARMIGNON, Jean-Marie ROUGEMONT 25,3 DNS 20 DNS

Mixte | Stableford - Net / 3, 4 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 MALICZAK, Thomas ROUGEMONT 36,2 45 46 91

2 2 BIANCHI, Nathalie LEZZA 26,7 44 37 81

3 3 ISCHIA, Olivier ROUGEMONT 41,5 41 38 79

4 4 MENDEL, Pascal RHIN 33,6 32 30 62

5 5 HULVERSCHEIDT, Karin Inga RHIN 39,8 26 32 58

6 --- STEFANESKU, Vera RHIN 31,6 24 32 56

7 --- STEFANESKU, Erhard RHIN 32,8 25 25 50

8 --- BAUER, Suzanne ROUGEMONT 28,9 21 23 44

9 --- LEROUX, Isabelle ROUGEMONT 31,0 21 20 41

10 --- GERDUM, Hans Jurgen RHIN --- DNS 82 DNS

11 --- WALTHER, Ilse RHIN --- DNS 43 DNS

12 --- MOSER, Fabienne RHIN 34,0 DNS 41 DNS

13 --- WALTER, Maxime ROUGEMONT 32,3 DNS 31 DNS

14 --- BONCOUR, Michel CH HOMBOURG 39,5 DNS 24 DNS

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BIANCHI, Nathalie LEZZA 26,7 44 37 81

2 2 ISCHIA, Michele ROUGEMONT 23,3 37 40 77

3 3 BOURRON, Myriam ROUGEMONT 8,7 38 29 67

4 4 KÖTTER, Linda RHIN 19,2 29 36 65

5 5 BURNET, Lina ROUGEMONT 20,6 36 26 62

6 --- BOISSAYE, Chantal RHIN 22,3 31 30 61

7 --- WEISSKOPF, Monica RHIN 12,2 28 31 59

8 --- HULVERSCHEIDT, Karin Inga RHIN 39,8 26 32 58

9 --- STEFANESKU, Vera RHIN 31,6 24 32 56

10 --- MANIGOLD, Eliane BOULEAUX 18,0 27 29 56

11 --- BOEST, Renate RHIN 22,4 24 30 54

12 --- ABEL, Carole RHIN 22,8 27 27 54

13 --- DIETSCHY, Sabine RHIN 25,5 24 27 51

14 --- BAUER, Suzanne ROUGEMONT 28,9 21 23 44
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15 --- WEBER, Danièle RHIN 10,0 20 22 42

16 --- LEROUX, Isabelle ROUGEMONT 31,0 21 20 41

17 --- WALTHER, Ilse RHIN --- DNS 43 DNS

18 --- MOSER, Fabienne RHIN 34,0 DNS 41 DNS

19 --- MAY, Regina RHIN 9,7 DNS 33 DNS

20 --- CARMIGNON, Chantal ROUGEMONT 23,5 DNS 31 DNS

21 --- STALDER, Cathy ROUGEMONT 23,1 DNS 21 DNS
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Total :  171 joueurs


